Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

       03.07.2024 года                                                                                                 N 28 - ЛС

О  зачислении обучающихся в 1 классы

на 2024 – 2025 учебный год
   В соответствии с  Конституцией Российской Федерации; Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

17.02.2021) "Об образовании в Российской Федерации"(ст. 55,67);  Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым

Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" (в редакции от

30.08.2022) ; Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Приём на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальные

общеобразовательные организации Каменского городского округа»,  утверждённым Постановлением Главы МО

«Каменский городской округ» 15.11.2022 года № 2414,  Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от

09.03.2023 года № 384 «О закреплении определённых территорий  муниципального образования «Каменский городской

округ»  за муниципальными общеобразовательными организациями», Уставом   МАОУ «Покровская СОШ», Правилам

приема граждан по образовательным программам начального общего,   основного  общего и среднего общего

образования в муниципальное   автономное  общеобразовательное учреждение «Покровская  средняя

общеобразовательная школа», утверждёнными приказом   по МАОУ «Покровская СОШ» № 234 от 02.12.2020 года с

изменениями  от 02.02. 2021 года    (приказ № 30), с изменениями от 28.02.2023 года (приказ № 51), с изменениями от

26.06.2023 года (приказ №133)   на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

1. Шарапов Николай  Алексеевич

2. Слободчикова Ирина Петровна

3. Чадова Анна Романовна

4. Першина Александра Алексеевна

5. Чухонцева Алиса  Денисовна

6. Чистяков Артём Владимирович

7. Бухрякова Дарья Дмитриевна

8. Рябова Арина  Ивановна

9. Клюкин Андрей Викторович

10. Кузьминых Валерия Сергеевна

11. Запевалова София Владимировна

12. Москвин Денис Артёмович

13. Юнусова Маргарита  Николаевна

14. Тагильцев Павел Семёнович

15. Качарин Артем Михайлович

16. Смоленцева Виктория Дмитриевна

17. Аввакумова Екатерина Юрьевна

18. Подъяблонский Ярослав Максимович

19. Гобец Анастасия Андреевна

20. Гобец Константин Андреевич

21. Соломеина Ольга Ивановна

22. Лекомцев Денис Владимирович

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

23. Фирюлин Арсений Григорьевич

24. Братчикова Кристина Александровна

25. Никитина Милена  Александровна

26. Попов Сергей  Николаевич

27. Аюпова Ирина Александровна

28. Фатеев Михаил  Сергеевич

29. Булатова Алина Ивановна

30. Рыков Александр Евгеньевич

31. Филиппова Ульяна Вячеславовна

32. Ситосан Клим  Сергеевич

33. Кокорин Вячеслав Романович

34. Перминов Арсений Дмитриевич

35. Дегтярева Диана Андреевна

36. Веретнова Ева Сергеевна

37. Елтышева Кира Александровна

38. Орлов Денис Александрович

2. Секретарю Старовойтовой Л.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственным за организацию приема  детей в МАОУ «Покровская СОШ»

Талашмановой С.Е., Фатеевой Н.О. ознакомить с настоящим приказом родителей

(законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

4. Ответственной за школьный сайт Фатевой Н.О. изменить с учетом настоящего приказа

информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и

официальном сайте  МАОУ «Покровская  СОШ».

4. Секретарю Старовойтовой Л.В. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор__________________ Н.В.Орлова

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

       16.07.2024 года                                                                                                 N 31 - ЛС

О  зачислении обучающихся в 1 классы

на 2024 – 2025 учебный год

   В соответствии с  Конституцией Российской Федерации; Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от
17.02.2021) "Об образовании в Российской Федерации"(ст. 55,67);  Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым

Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" (в редакции от
30.08.2022) ; Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Приём на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальные
общеобразовательные организации Каменского городского округа»,  утверждённым Постановлением Главы МО
«Каменский городской округ» 15.11.2022 года № 2414,  Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от
09.03.2023 года № 384 «О закреплении определённых территорий  муниципального образования «Каменский городской
округ»  за муниципальными общеобразовательными организациями», Уставом   МАОУ «Покровская СОШ», Правилам
приема граждан по образовательным программам начального общего,   основного  общего и среднего общего

образования в муниципальное   автономное  общеобразовательное учреждение «Покровская  средняя
общеобразовательная школа», утверждёнными приказом   по МАОУ «Покровская СОШ» № 234 от 02.12.2020 года с
изменениями  от 02.02. 2021 года    (приказ № 30), с изменениями от 28.02.2023 года (приказ № 51), с изменениями от
26.06.2023 года (приказ №133)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав 1 классов  МАОУ «Покровская СОШ» на 2024 – 2025

учебный год  следующих обучающихся:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Место жительства

1. Мамин Артем Александрович

15.09.2016 с. Исетское, ул. Светлая, д.4,

кв. 1

2. Бекмирзаева Зилолахон

Неъматжоновна

28.09.2017 д.Часовая, ул. Ленина, 35

2. Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о зачислении.

3. Ответственной за школьный сайт Фатевой Н.О. изменить с учетом настоящего приказа

информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и

официальном сайте  МАОУ «Покровская  СОШ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Н.В.Орлова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/